
 

Hledáme technika/techničku do servisního centra 

Typ úvazku: Full-time nebo part-time v pravidelném čase 
 
Rosteme a posilujeme tým! Jsme velká specializovaná prodejna elektrokol a 
autorizované servisní centrum světoznámých značek. Elektrokola nás baví 10 let a čtyři 
ruce už nám prostě nestačí. Hledáme proto k sobě do týmu dravého servisního technika!  

Máš vztah k elektrokolům? Jsi pozitivně naladěný a zapálený pro práci s moderní 
technikou a inovacemi? Chceš práci v super kolektivu, která tě bude bavit a do které 
budeš rád každé ráno vstávat? Pak hledáme nejspíš právě tebe!  

Náplň práce:  

 sestavování elektrokol 
 výměna opotřebovaných komponentů 
 opravy elektrokol 
 přestavby na elektrokolo 
 centrování, vyplétání kol 
 oprava a diagnostika 
 opravy motorů a řídících jednotek  
 testování elektrokol  

Jaké máme požadavky? 

 Základní znalost o elektrokolech, bateriích a motorizacích. 
 Nemusíš umět všechno hned, spoustu tě toho naučí naši zkušení technici a případně 

ti poskytneme materiály k dostudování. 
 Základní znalost práce na PC.  
 Co je však důležité je mít vztah k e-mobilitě, být ochotný učit se, přemýšlet o práci, 

být samostatný a zodpovědný. 
 Pokud už máš nějaké zkušenosti v tomto technickém oboru, certifikace od značky 

BOSCH nebo SHIMANO, máš velkou výhodu! 
 Myslíme to s tebou vážně a po tobě chceme to samé. Požadujeme pouze stabilní 

dlouhodobou spolupráci. 

Co ti můžeme nabídnout: 

 přátelskou atmosféru v rodinné firmě se skvělou partou kolegů 
 práci v perspektivním oboru s exkluzivními e-biky, na které je radost pohledět 
 práci na nejmodernějších technologických přístrojích 
 zaučení od zkušených techniků, kteří disponují více než 10letou praxí a jejichž 

rukama prošly už tisíce elektrokol 
 možnost vzdělávat se na odborných seminářích v tuzemsku i zahraničí  
 možnost realizovat vlastní nápady 
 pohodlný a slušivý pracovní oděv  
 parádní pracovní benefity (pro zajímavost třeba služební elektrokolo)  
 20 dní pracovního volna  
 zajímavé finanční ohodnocení, jistotu pravidelné mzdy 

 

Zaujala tě naše nabídka? Pošli nám svůj životopis na info@elektrokolaprerov.cz a 
my se ti co nejdříve ozveme! :)   

mailto:info@elektrokolaprerov.cz

